
 

 
 

お客さま各位  平成２５年５月１８日 
１２時１５分 

東京ガス株式会社 

東京都町田市三輪緑山１～３丁目のガスの供給再開について 

 

昨日早朝から、東京都町田市三輪緑山１～３丁目の一部のお客さまにつきまして、

ガス管に水が入ったことにより、ガスが供給停止いたしました。お客さまには、ご迷

惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 本日６時から、ガスの開栓作業を開始し、現在、一部を除いた、ほぼすべてのお客

さまにつきまして供給再開しております。ガスの復旧作業にご協力いただき、深く感

謝申し上げます。 

 なお、まだ復旧できていないお客さまにおかれましては、引き続きご不便をおかけ

することとなりますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 また、お客さまのご都合などにより、まだガスを開栓できていないお客さまにつき

ましては、ご連絡により開栓作業を実施いたしますので、以下のお客さま問い合わせ

窓口へご連絡くださいますようお願いいたします。 

 
 
本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お手数ですが以下へお問い合わ
せくださるようお願いいたします。 

 
 
【お客さま問い合わせ窓口】  ０４５－９４５－１１６０ 
  
 

以 上 


